CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Actes notariés Postes - Primata

Septembre 2013

ACTES NOTARIES

SAIGON
1957 -1987

202 AN

Les présents registres des actes notariés ont été rapatriés du consulat général de France a
Saigon en 2006 (2006/33)

1* Actes notariés Juin 1957 — janvier 1961

2% Picces annexes des actes notariés. Brevets et Juillet 1957 — avril 1958
minutes

3% Pieces annexes des actes notariés. Brevets et Avril — octobre 1958
minutes

4% Pieces annexes des actes notariés. Brevets et ~ Octobre — décembre 1958
minutes

5* Pieces annexes des actes notariés. Brevets et Janvier — juillet 1959
minutes

6* Pieces annexes des actes notariés. Brevets et Aoflit — décembre 1959
minutes

7* Répertoire des actes notariés 1961 - 1972

8* Registre des actes notariés. Minutes 1961

9* Registre des actes notariés. Minutes 1962

10%* Registre des actes notariés. Minutes 1963

11%* Registres des actes notariés. Brevets 1963

12% Registre des actes notariés. Minutes 1964

13%* Registre des actes notariés. Brevets 1964

14%* Registre des actes notariés. Minutes 1965



15*

16*

17*

18*

19*

20*

21%

22%

23*

24

25%

26%*

27*

28%*

29%

30*

31*

32%

33*

34

CENTRE DES ARCHIVES DPLOMATIQUES DE NANTES

Série Actes notariés Postes - Primata

Registre des actes notariés. Brevets
Registre des actes notariés. Minutes
Registre des actes notariés. Brevets
Registre des actes notariés. Minutes
Registre des actes notariés. Brevets
Registre des actes notariés. Minutes
Registre des actes notariés. Brevets
Registre des actes notariés. Minutes
Registre des actes notariés. Brevets
Registre des actes notariés. Minutes
Registre des actes notariés. Brevets
Registre des actes notariés. Minutes
Registre des actes notariés. Brevets
Registre des actes notariés. Minutes
Registre des actes notariés. Brevets
Répertoire des actes notariés

Registre des actes notariés. Minutes
Registre des actes notariés. Brevets
Registre des actes notariés. Minutes

Registre des actes notariés. Brevets

1965

1966

1966

1967

1967

1968

1968

1969

1969

1970

1970

1971

1971

1972

1972

1973-1987

1973

1973

1974

1974



