

Septembre 2013

ACTES NOTARIÉS**SAIGON****1957 – 1987****202 AN**

Les présents registres des actes notariés ont été rapatriés du consulat général de France à Saigon en 2006 (2006/33)

1*	Actes notariés	Juin 1957 – janvier 1961
2*	Pièces annexes des actes notariés. Brevets et minutes	Juillet 1957 – avril 1958
3*	Pièces annexes des actes notariés. Brevets et minutes	Avril – octobre 1958
4*	Pièces annexes des actes notariés. Brevets et minutes	Octobre – décembre 1958
5*	Pièces annexes des actes notariés. Brevets et minutes	Janvier – juillet 1959
6*	Pièces annexes des actes notariés. Brevets et minutes	Août – décembre 1959
7*	Répertoire des actes notariés	1961 - 1972
8*	Registre des actes notariés. Minutes	1961
9*	Registre des actes notariés. Minutes	1962
10*	Registre des actes notariés. Minutes	1963
11*	Registres des actes notariés. Brevets	1963
12*	Registre des actes notariés. Minutes	1964
13*	Registre des actes notariés. Brevets	1964
14*	Registre des actes notariés. Minutes	1965

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Actes notariés Postes - Primata*

15*	Registre des actes notariés. Brevets	1965
16*	Registre des actes notariés. Minutes	1966
17*	Registre des actes notariés. Brevets	1966
18*	Registre des actes notariés. Minutes	1967
19*	Registre des actes notariés. Brevets	1967
20*	Registre des actes notariés. Minutes	1968
21*	Registre des actes notariés. Brevets	1968
22*	Registre des actes notariés. Minutes	1969
23*	Registre des actes notariés. Brevets	1969
24*	Registre des actes notariés. Minutes	1970
25*	Registre des actes notariés. Brevets	1970
26*	Registre des actes notariés. Minutes	1971
27*	Registre des actes notariés. Brevets	1971
28*	Registre des actes notariés. Minutes	1972
29*	Registre des actes notariés. Brevets	1972
30*	Répertoire des actes notariés	1973-1987
31*	Registre des actes notariés. Minutes	1973
32*	Registre des actes notariés. Brevets	1973
33*	Registre des actes notariés. Minutes	1974
34*	Registre des actes notariés. Brevets	1974